uti post nonnulla. Alii δὲ non habent. — Abest *F.* *Pa.* *Pc.* et *edd.* ante *Wess.* *l.* 22. τὸν τις Αἰγ.). Sic *Arch.* *Vind.* [unde recepit *Wess.*] Vulgo τις τὸν Αἴγ. — Sic et *F.* *Pa.* *Ibid.* ἵχων τὴν) ἵχων τε τὴν *Arch.* *Vind.* *l.* 24. Ἀμασίην λυμαν.) Sic *Med.* *Ash.* *Pass.* [et *F.* nec aliud ex *Paris.*] Ἀμάσιον *Ald.* *Vind.* *Arch.* *Rem.* *Gronovium* consule. *Wess.* — Utralibet structurā promiscue utitur Noster: amatque etiam alibi, ut hoc loco, varietatem; qua offensus *Schaef.* Ἀμάσιον revocavit ex editt. vett. *l.* 25. μέλλοντα ἀποθανόντα.) Sic *Vind.* *Arch.* non male. *Wess.* — Immo melius, quam vulgatum ἀποθανόντα μέλλοντα: quare istud recepi cum *Schaef.* Nempe μέλλοντα ortum debuit homini, qui non animadverterat, praecedens τὰ pro communi ἀποθανόντα poni Ionum more. *l.* 26. τὸν μὲν) Desideratur μὲν in *Arch.* *Vind.* *l.* 28. ἵπποι τῆσι δύσησι) Sic *Med.* *Pass.* *Ash.* *Vind.* [*F.*] Alii δὲ pro ἵπποι, uti *Ald.* *Paris.* *A.* *B.* — τὸν nonnisi e nostro *Pd.* enotatum. *Ibid.* ἵππος) ἵππος *Arch.* *Vind.* *Valla;* prave. Vide II. 170. *Wess.* *l.* 31. δὲ) Sic *Ash.* *Vind.* [*F.*] Alii δὲ, contra morem. Praecedens αἱ deest *Arch.* Mox τὴν ταῦθα τε *Med.* *Pass.* *Ash.* [*F.* puto et *Paris.*] Articulum spernit *Ald.* et plures alii. *l.* 32. ἄλλως δὲ αὐτὰ) αἱλλώς δὲ αὐτὰ *Arch.* *Vind.* *Valla.* Prius vocab. ceteri non agnoscent; [ignorant quidem et *F.* et *Pa.* *b.* *c.* *d.*] ego in integrum restitui. *Wess.* — Et post *Wess.* tenuere αἱλλώς *Reiz.* et *Borh.* At non modo non desiderabatur illa particula, sed, quum adsit δὲ, prorsus etiam aliena erat ab hoc loco; quare abiici eam cum *Schaef.*

CAP. XVII. Lin. 2. Ἀμμωνίους) Ἀμμωνίους *F.* *h.* *l.* sed mox dein Ἀμμων. cum aliis. *l.* 3. σικητίους δὲ) δὲ particula ita posita, quasi supra ad vocab. Μακροθίους adiectum fuissest participium καλουμένους. *l.* 6. τοῦ πεζοῦ τὸ πιξίδιον *Pd.* male. *l.* 7. πρώτον) πρώτους *Vind.* *Arch.* — Abest vocab. *Pc.*

CAP. XVIII. Lin. 2. ἐπίπλεος) ἐπίπλεως *F.* *Pa.* *Pd.* quod Atticorum est. *l.* 3. δὲ τὸν) δὲ δὲ *Vind.* *Arch.* prave. *l.* 4. χρῖτα) χρῖτα iidem *Vind.* *Arch.* *l.* 7. γῆν αὐτὴν) Caret αὐτὴν *Pc.*

CAP. XIX. Lin. 1. Καμβύσης) Καμβύσης *Arch.*

16 VARIETAS LECTIONIS

Vind. Ceteri Καρβύση: utrimque bene. *Wess.* l. 4.
τὸν δὲ τούτους μετίστων. Quinque verba omittunt *Arch.*
et *Vind.* *Wess.* — μετίστων *edd.* ante *Wess.* et sic ms.
F. μετίστων *ed.* *Wess.* μετίστων *ed.* *Reiz.* et seqq. Ex *Pa-*
ris. nil notatum. l. 5. τὸν τὸν Καρβύσην) Abest τὸν *ed.* *Ald.*
Adiecit *H.* *Steph.* consentientibus msstis. l. 6. ὁμοί-